[image: image1.wmf]

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  21.06.2011                                                                                                  № 512

О внесении изменений в постановление

главы города Покачи от 13.10.2008 №618

«О межведомственном совете при главе

города Покачи по противодействию коррупции»

(в редакции постановления от 25.02.2010 № 123)

       В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 25.09.2008 №86-оз «О мерах по противодействию коррупции в  Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»,  в связи с кадровыми изменениями в администрации города:

    1. Внести в постановление главы города Покачи от 13.10.2008 №618 «О межведомственном совете при главе города Покачи по противодействию коррупции» следующие изменения:

1.1 В Приложении 1:

- слова «Рябова Лейсан Фаритовна» заменить словами «Юшков Сергей Владимирович»;

- слова «заместитель главы города Покачи по финансам и экономике» заменить словами «заместитель главы города Покачи по экономике и прогнозированию».

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

      3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

   Исполняющий обязанности главы города

   первый заместитель главы города                                                     В.Г. Казанцева

_106744708.doc
[image: image1.png]